
UCHWAŁA NR XXXII/286/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgodyn na nabycie w drodze darowizny przez Miasto i Gminę Bierutów prawa 
własności nieruchomości stanowiącej  własność Powiatu Oleśnickiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 nz póź. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) w związku z art. 9 pkt 5 lit. 
a ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 
przeciwpowodziowych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 143, poz. 963 z póź. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto i Gminę Bierutów w drodze darowizny prawa własności  
niezabudowanej nieruchomości, położonej w Bierutowie, oznaczonej geodezyjnie - działka nr 9 am 39 
o powierzchni 3,4155ha, uregulowanej w księdze wieczytej KW 56769, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Oleśnicy, stanowiącej własność Powiatu Oleśnickiego z przeznaczeniem na realizację zadania własnego gminy 
obejmującego sprawy z zakresu ochrony przeciwpowodziowej związanej z budową zbiornika retencyjnego 
posiadajacego retencję powodziową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Strona 1Id: 33D562D4-993F-4B78-AF1B-FE7D8CE53540. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




